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Hej alla föräldrar,

Våren ligger äntligen runt hörnet och dagarna blir ljusare och ljusare nu. Vår skola har återgått till
sitt fullspäckade schema och det märks knappt att vi precis har haft ett lov. Studenterna verkar  
glada över att vara tillbaka igen och många lägger stort fokus på studier inför de kommande
nationella proven.

Som en del av vår gemenskapsuppsökande verksamhet erbjuder vi en mängd fritidsaktiviteter för
studenter att delta i. Oavsett om de behöver hjälp med sina studier eller vill spendera tid åt sina
hobbyer, erbjuder vi möjligheter som musikklubben och konstklubben där elever från år 4 till år 9  
kan umgås med vänner och lärare samtidigt som de utforskar olika hobbyer. För våra yngre elever  
fortsätter vårt fritidsteam att hitta på aktiviteter dagligen. Utöver fritids årliga alla hjärtans dag-
besök på äldreboendet kan eleverna bland annat måla, skapa presenter, spela fotboll och brädspel
med mer.

Under vecka 9 träffade vår skolledning föräldrar för det tredje PTA-mötet. Där diskuterades
kommande aktiviteter och vi bollade idéer och tankar. Det är kul att se hur vår skola växer i
engagemanget för att hjälpa eleverna att nå sina fulla potential. Nästa PTA-möte äger rum 9 april
(16:00-17:00). På det mötet är tanken att vi ska planera aktiviteter för sommaren.

Vi önskar er en fin kommande helg!

IES Växjö



Viktiga meddelanden

Håll-Sverige-rent kampanjen närmar sig.
Som en del av den nationella kampanjen i Sverige ska alla
elever vara med och hjälpa till att hålla vårt skolområde fritt
från skräp.
De kommer att arbeta inom sina hus för att samla skräp och
tävla om att bli den bästa "skräphjälten"! De kommer att
förses med handskar och redskap för att kunna samla upp
skräpet.

För mer information om 
Håll-Sverige-rent, besök;  
https://hsr.se/ 

Lystring föräldrar i åk 4-8:
IES Växjö musikklubb välkomnar nya
medlemmar, 
15:15-16:15 varje måndag!
Om ditt barn är intresserad av att gå med i
musikklubbem krävs samtycke från föräldrarna. Du
kan hämta en samtyckesblankett från vår
musiklärare, Mr Söderholm (mejla gärna till honom
på tobias.soderholm.vaxjo@engelska.se) eller från
vår reception.

Läxhjälp ges för elever från år 4 till år 8.
Om ditt barn vill delta, vänligen meddela
mentorerna. Det är inte obligatoriskt så eleverna
är fria att komma och gå när de behöver.



         Merittavla

1a: 106 slips
1b: 53 slips
2a: 114 slips
3a: 102 slips
4a: 112 slips
5a: 133 slips
6a: 59 slips
7a: 79 slips
7b: 78 slips
8a: 94 slips
8b: 37 slips

964 meritlappar totalt! Mycket nära 1000!
Dessa lappar har avsevärt bidragit med poäng till elevernas hus. Följaktligen har
LOKATTERNA tagit ledningen. Grattis till LOKATTERNA med 991 poäng, ÄLGARNA med
990 poäng, RÖDA GLADORNA med 968 poäng och VARGARNA med 942 poäng!

Under sportlovet fick du ett mejl från vår biträdande rektor angående meritlapparna.
Har du ytterligare frågor är du välkommen att maila oss på info.vaxjo@engelska.se.



LÅGSTADIET

FA  Ms Antonov
Våra mentorer har sina egna morgonrutiner.Ms Antonov
använder denna fantasifulla metod för att engagera
barnen när de börjar sin dag. Oavsett om det är ett 'Hej!',
en varm kram, en entusiastisk high five eller en unik
hand- eller kroppsgest, är hälsningsalternativen lika
värdefulla som eleverna själva. Detta ger eleverna
möjjighet att välja dagens hälsning.
Varje elev i F-klassen uppmuntras att utforska olika
tillvägagångssätt för att  bygga upp sin självständighet
när det är möjligt.

År 1 - Biologi med Ms. Matthiasdottir

Vi har fortsatt vår utforskning av den mänskliga

kroppen och hälsan och nu har vi lärt oss om

namnen på olika kroppsdelar och upplevt ljus,

ljud, värme, smak och lukt på olika sätt. Vi

försöker vägleda barnen att överväga vikten av att

äta hälsosam mat, träna regelbundet och ta hand

om sociala relationer med exempelvis föräldrar,

lärare och vänner. Ämnets syfte är att ge eleverna

kunskaper om biologiska begrepp och färdigheter

att kommunicera och agera i relation till miljö och

hälsa. Vidare får eleverna också en förståelse för

vikten av att ta hand om naturen och utvecklar en

uppskattning för de enkla, men väsentliga sakerna

i livet som maten de äter och vattnet de dricker.



LÅGSTADIET

År 2 - Matematik med Ms Nilsson
Innan sportlovet började 2A arbeta med
multiplikation och kommer att fortsätta med
det. Vi observerade att eleverna kan ha olika
kunskapsnivåer i matematik, så de har anpassat
undervisningen genom att arbeta med
ytterligare kalkylblad för elever som vill ha extra
utmaningar. Alla elever som behöver extra stöd
kan arbeta i en mindre grupp med Ms Hallak.
Det är alltid två lärare som samarbetar i
matematik för att ge det stöd som eleverna
behöver.

År 3 med Mr Raheem
Eleverna kom tillbaka från sportlovet och fann en trevlig
överraskning som deras lärare förberett under sportlovet. Mr
Raheem har skapade en läshörna, en mysig plats i
klassrummet där eleverna kan läsa i lugn och ro. Han
betonade vikten av läsvanor från ung ålder och hur detta kan  
utöka ordförråd och förståelse. Som mottot lyder i 3A-
klassen, ''Kunskap är coolt'', uppmuntras årskurs 3 att
utvecklas genom olika aktiviteter, där läsning är ett centralt
initiativ.
Barnen var överlyckliga över det! De ställde många frågor om
sin nya läshörna, och gick igenom rutiner för hålla läshörning
i ordning så att alla kan ha nytta av den. 

3A - Matematik
Efter introduktionen av den nya läshörnan fortsatte eleverna i sin
mattebok. Vissa elever tyckte att uppgifterna var utmanande,
medan andra tyckte att de var enkla. Mr Raheem betonade att
syftet med övningarna inte bara är att slutföra, utan snarare en
möjlighet att prova dem, vilket gör att han kan bedöma varje
elevs förmåga i matematik.



MELLANSTADIET/HÖGSTADIET

År 6 - Matematik med Mr Hartzenberg
Eleverna har varit engagerande, som vanligt, med
många händer höjda för frågor och feedback
under lektionen.
Den här veckan gick eleverna igenom begreppen
olika tidslinjer inom geometri. Eleverna
utmanades att lösa matematiska problem med
hjälp av ekvationer som är avgörande för deras
kunskap innan de nationella proven äger rum.
I slutet av lektionen var det en utmaning och en
av eleverna lyckades lösa den. Eleven fick sedan
meritpoäng för insatsen.

Vänligen uppmuntra ditt barn vikten av att träna ekvationer på vår läxhjälp eller hemma för att
förberedas för nationella proven. Om ditt barn behöver mer underlag så lämnar Harzenberg
gärna ytterligare arbetsblad i Google Classroom. Skicka ett meddelande eller mejla honom på
jacques.hartzenberg.vaxjo@engelska.se.

Vi kallar alla elever från årskurs 6 till årskurs 8 till IES
Eurovision musikvideo - tävling!
Vi erbjuder alla elever från årskurs 6 till årskurs 8 att visa
upp sina talanger och skicka in sina musikvideos för att
tävla bland IES-skolor såväl som andra europeiska länder.
För ytterligare information kan eleverna prata med sina
lärare i sitt språkval (MFL):
- Mr Nonet (franska)
- Ms Montiel (spanska)
- Ms Franzke (tyska)
Sista inlämningsdag: 19 april 2024.

Hälsningar från Fritids!
Vi är glada att dela med oss ​​om vår årliga  -   
Alla hjärtans dag-tradition genom att besöka
det närliggande äldreboendet. I år skapade vi
kort och tavlor som presenter, vilket
uppskattades. Våra elever blev också
inspirerade att sprida positivitet och vänlighet
genom denna hjärtvärmande gest.



MELLANSTADIET/HÖGSTADIET

År 7, Franska med Mr Erlandsson och Mr Nonet
När mr Nonet var borta för sin utbildning i början
av veckan, förberedde han noggrant
ordförrådsuppgifter för klassen att öva på. Mr
Erlandsson var glad över att kunna vikariera på
franskan, eftersom han fick möjlighet att dela sina
franskakunskaper och intresse för sina studier
med eleverna. Under vecka 9 såg eleverna även en
film på franska, Ratatouille, som de fick skriva sina
egna kritikerrecensioner senare genom att
använda de ordförråd de har. Mr Nonet gick sedan
igenom det och gav feedback på deras arbete.

År 8, Tyska med Ms. Franzke
Twinningprogrammet på tyska fortsätter att
växa. Många elever har visat intresse för det
projekt de delar med tyska elever i hela
Europa. Det är verkligen spännande att
studera och samarbeta med vänner utanför
våra gränser.

Den här veckan har några eleverna skapat logotyper med Canva som en del av sitt projekt. De
har blivit allt mer engagerade när deras färdigheter och fantasi sätts på prov. Under tiden har
andra elever i klassen arbetat med att skriva en bok på tyska om karaktären Markus. Deras
arbete sträcker sig utanför Sverige, eftersom deras insats läses och ges feedback av deras
kamrater och lärare i Italien, Grekland, Turkiet och Frankrike bland annat. Det är väldigt roligt att
vara en del av något större!

Meddelande från fritidsgården

Mr Holmgren, Huvudansvarig för fritidsgården

‘’Under vecka 10 har årskurs 7 rummet för dem
själva eftersom årskurs 8 är ute på PRAO denna
vecka.”



Minnen fångade på bild

‘’Barnens egna vattenmuggar i år 3
Nya läshörnan i år 3

Det är underbart att gå till jobbet och
träffa sin bästa kompis där. Det är vad mr
Holmgren och mr Dagnell har gemensamt.
Holmgren arbetar i Fritids medan Dagnell
arbetar som specialpedagog hos oss. 

Fritidsbarnen var upptagna
med att skapa handgjorda

presenter.



Information

IES Eurovision musikvideo-tävling. IES musikklubb



KOMMANDE AKTIVITETER

Nästa PTA-möte äger rum den 9 april. 
Föräldracaféet äger rum den 22 mars.
Varmt välkomna!




